ύδρευσης) και σύνταξης της εισηγητικής έκθεσης (αναπροσαρμογής τους ή μη) προς την

Οικονομική Επιτροπή και το Δημοτικό Συμβούλιο

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Το κόστος για την πραγματοποίηση των εκπαιδεύσεων – υποστήριξης, δεν θα ξεπεράσει το ποσό
των τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του φ.π.α., ενώ
στο  ανωτέρω  ποσό  περιλαμβάνονται  και  οι  πάσης  φύσεως  δαπάνες  των  εκπαιδευτών
(μεταφοράς, σίτισης, διαμονής κ.α.) οι οποίες βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Τρόπος ανάθεσης  της υπηρεσίας :

Απευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου (άρθρο 118 του Ν.4412/2016), μετά από συλλογή